prefeitura Mt^C^L^ACABAL.
Prac.

Rubrica; 4
EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-22/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
JOSENILDA DA SILVA PEREIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.984.40 (dezenove mil e novecentos e oitenta e
quatro reais e quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. JOSENILDA DA SILVA PEREIRA - Produtora.
Bacabai (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / 0\ /2021

Nome;

j.PREFEiTURA
Rua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabai -WA 65700-000

Telefone (98) 3621-0533 ●  ● n

Publicação: 31/03/2021Página 5

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.954,37 (dezenove

mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. JOAO DA CONCEICAO SILVA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficiai Eletrônico Edição n° BAC20210331

Código idenOficador;
Odaaad75ebc9ód6cd8b7nf41>42I19eb9n44327421349640B10cca02aS346b86
9e3I3bn57tb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9t4B572dB7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-21/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSELIA
OLIVEIRA DE PINHO. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.995.40

(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSIN.ATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretaria de Educação;

Código idenUficddor;
0daaad7Sebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl443274213496408I0cca02a8346b88
9e313bn57íb52câ315Beb34d058Icce67455a32697labf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.2 110101-19/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021. PREFEITURA MUM^CIPÜ, DE.BACA6AL ● MA
FIs. r>2;

Proc. ri2:
Código Identificador:
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119obRub|lk?a!il349li40'Í
9e313bll57fh52ca315eeb34d0581cce67455a32697labt34a

I2a8346b88
72da7ê30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.2 110101-22/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.2 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DACABAL/MA e

JOSENILDA DA SILVA PEREIRA, ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.984,40

(dezenove mil e novecentos e oitenta e quatro reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02

Secretaria de Educação

Poder

Executivo; 02.04

Código identificador;
0daaad75obc9õd6cdSb7nf4b421]9eh9n443274213496408IOcca02aS346b88
9e313bn57fb52ca3!5eeb34d0581cce67455a326971abf3c9f48572d87o30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-20/2021, CHAMADA

PÚBLICA n,2 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSÉ
VAGNO RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.992,00

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais). DATA

DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr, JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES -

Produtor, Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar
3.3.90.30.00 - Material de Consumo, SIGNATÁRIOS

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

JOSENILDA DA SILVA PEREIRA - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

código identificador:
Üdaaad75ebc95d6cd8b7ní4b42!190b9fl4432742!3496108l0cca02a8346b88
9e313bll571b52ca315eeb34d058Uce67455a32697labne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-23/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACAML/MA e

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//wtvw.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n'BAC20210331

rjíEFEITURA f-IUMir™ o^aCABAL ■ MA

MsmiwmiDI AKIO Ori(;i \U)\ l MA()-seçio3 ' Pfoc.Tiô: *ISSN 1677-7069

fXTT^ArO OE CONTRATO N* U010]*03/2021 EJfTftATO 0£ CONTRATO N» llüíõl ÍtT/C?

£X TRAIO 00 CONTfWTO /< * U0l01-03/i0;i. CP n,’ 001/2023. PARTES: SECRETARjA

MUNiCJPAL DE EDUCAÇÃO OE &ACA0AL/MA e CLAUOtlENE ARAUIO. OôJCTC Pofft«rfT»on:o

0« Gêneros Alimeníicros da AgrKuiTuca famii>ar pa<a Alimentac^G Escuiat. VALOR; RS

1RV70.U. DATA RE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20 Dt VIGÍNCIA. ate 31/12/2021.

H2NIES DE RECURSOS' 02.04 ● Sctfttailj de tducatJo; 12 3EilOOí2 2023 MaRutençJo oa

MtreiidJ Escolar, 3 3 90.30.00 - Malenal da Comurno SIGNATAriüS RÜSILDA ALVES OOS

SAMüS ● Secretaria Municipal de Eciucaç-lu, e CLAUOiiENL ARAÚJO - Produiora Oacabai

(MA), 3(1/03/2021

lATRATO DO CONTRATO r-.c líOIOl-13/2021. CR n.» 001/2021. PAínS: SECRHARlA

MllMClPAl 0£ EDUCAÇÍO 0£ BACABAlvMA a FRANCISCO WEIRA VdAEiA OBJETO;

EiRMetimcnlo de Gêneros ALirpenlicios da Agricultura Eaimhar para A:.mcnt3(3c Escolar,
VALOR: RS IRnBS.es. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VIGÉNCiA da

-■vnalura Jté 31/12/2021 PONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaria de EdiicacJo.
1.' 301 0012 2023 ● Wanurençao da Metrnüa rscolar. 3.3 90 30 00 - Mater a! de Coiisunic
ULiNAIARiOS CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Setielan.i Mu-m.ipul de
EduCaçao e 0 CONTRATADO o S" FRANCISCO VIEIRA vlANA RitidulO!. IlacaSal (MA|,
I0/II3/202T

EXTRATO DE CONTRATO Na 110101 04/2021
EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-14/2021

EXlRATO 00 CONTRATO nS 110101 04/2021 CP na 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇiO OE BACABAl/MA e ClEBSON MENDES MIRANDA. OBIETÜ
Fcunaeimenio de Géneccrs AiirncncTcrps da Agncutiuia Eamrsai para Aiir-tenlacAo CscpTa'
VALOR RS 19BBB.80 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VK3ÊNCIA- A partu da
asuriaiura aiê 31/12/2021 PCNIES DE RECURSOS 02.04 -  Secieiar-a de EducaeSo,
12 3BI 0012 2023 - Manutencio da Merenda EtcoUi; 3.3 90 30 00- Malenal de Consurro
SICNATARIOS ROS-LOA ALVES DOS SANTOS - Secretar-a Munxipal de Educa<So. e o
ClEBSON MENDES MiRANOA - Piddiitoc Bacabal |MA), 30 de mai(o de 2021

EXTRATO OE CONTRATO N* IlOlOl-OS/3021

(stRAIO DO CONTRATO r.a IIOIOI 14/2021 CP i; * 001/202! PARTES SECRnARPA
MUNICIPAL OE EDUCAÇto DE BACA8AI/MA e GEOVANDER >OUSA DOS SANTOS (MJETO
PiNnecimentP de Gêneros Alim*n)ioot da AgiHLuriu'i Tanuiiar para Al.mer-taçSo Escolar
VALOR RS 19.99l.SO. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO: da assinaiiira ale
31,12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 04 . Secrelaiia de lduca(So. 12 361.0012 2023 -
Mar„ien{Jo da Merenda Esídar; 3 3 90.3000 ● Mate-iai de Consvmo. SIGNATÁRIOS.
KOSUOA ALVES 005 SANTOS - SeLtel4i.a Municipal dt Educatao. GEOVANDER SOUSA DOS
SANTOS - Produlcx. Bataual (MAI, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Na 11020I-lS/20n

EXTRAIO DO CONTRATO n» 110101-05/2021 CP n.r OÜI/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCÁCAO DE BACABAL/MA e UlIDt PINHEIRO OA SILVA. OBJETO
Pnrnecimentp de Gêneros Arimerilícios da Agritullura Tamiiiar para Alimentacáo Esco'ar
VAlOR' RS 19.904,47. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO OE VIGÊNCIA' A paair da
assinaiurj até 31/12/2021- FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secietana de Liiucacãn.
12 3610012.2021 - Manuiençic da Merenda Etcolar: 1.190 30.00 ● Material de Consumn
SlGNAIÁKiOS. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secreríria Municipal de EducaeSo CIEIDE
PINHEIRO DA SILVA - Picdutora. Bacabal (MA), 10/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-06/2021

lX'RAt0 00 CONTRATO r.a 11010115/21121 CP n.' 001/2021. PARTES: ptCRLIARlA
MUNICIPAl DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e HHDEO RODRIGUES MENDES CBIfTO
Forriecimento de Gêneros AhinentíLíos da Agncultyra Famihar para Almientaçlo Esculai
VAlOn. RS 19989.75. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da assinatura ate
l';u/2021. FONTES OE RECURSOS. 02.04 Secretaria de tducatioi 12.3B1.0012.2023
Maruitencàp da Merenda Escolar. 3.3 90 30 IJO ● Material de Consumo SIGNATARlOS; Sra
nCt-iUA Alves dos santos S-xretana Municipal il« Eduia(ao, e HILDECV RODRIGUES
MíNOES ■ Piodutora Bacaba. (MA). 30/03/2021

EXTRATO Ot CONTRATO M 110101-16/2021

EXlRATO DO CONTRATO nt 110101 06/2021 CP n.« 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNrCIPAl DE EDUCACAO OE BACABAl/MA e OEUSEMRA OLIVEIRA UA SILVA 0BIE1O
Fornecjrneiuo de Gêneros Alimentícios da Agr-culluia Fain-lar para Al.menlasac t.-Cc'
VALO* RS 19 978,80 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VrCÉNOA. A pailir da
assinatura aie 31,12/2021. FCmlES DE RECURSOS 0204 .  Secretaria de Educacão.
12 161.0012 2023 ● ManuteneSo da Merenda EscoUi,  3 3 90 30 Oú Malenal de Consumo
SICNAIArIOS ROSILDA ALVES DOS SANTOS
DEUSENIRA OLIVEIRA OA SILVA ● Pmdiiloia. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-07/2021

Secretaria Munucipal de EoncacAo, v

fC-RATO DO CONTRATO r.' IIOIOI 16/2021 CP . ' 001/2021 PARTES SECRETARIA
.MIINiClPAt DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA r IflICVS SLJUSA MORAIS OBJtlO
Fornecmenlo de Oneios Alii-enfKios da Agncullu-a Tam-l-a, para Aimeníaçlo Escotar.
VAcOR RS 19 991.8a DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO VIGENCLA da ass-naluia
ate 31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretana de £duta<i6; 12 361 0012.2023

ManuifncAd da Merenda Escolar, 3 3 90 30 00 - Malenal de Consumo SIGNATArios.
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educa;]P. e IRICMS SOUSA MORAIS
● Produtora, Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-17/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n.t 110101 07/2021 CP n ● LXJ1/202I PARUS- SECRnARIA
MUNIC1PA1 Dl EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e PtlSlONlO DE SOUSA GOMES OBJF.IO
ForneciiTienta de Gêneros ALmentlcips dp Agricultur,'t Famihar para Almienu;êo Escoai
VAlOR. RS 19.975,40. DATA DE AS5INAIURA 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA: A partir da
assinatura ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 .  Secretana de EducaçSo,
12 361.0012 2023 - ManutençSo da Merenda Escolar,  3 3.90 30 00 - Material de Consumo
SIGNATARiOS- ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretana Muneipal de EdocaeJo. e
EUSIONIO OE SOUSA GOMES - produloi Bacabal |MA|, 30/D3/2C2I

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101 08/2021

tXIRATO DO CONTRATO n« 110101-17/2021 CP n.s 001/3021. PARTES. SECRETARIA
MLINICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANILDE DA CONCEIÇÃO OBIFTO-
lurnetiniento de Gêneros Alimentícios da ARHíuituri Tamilijr para AlmienTaçÃo Cscoiai
VAlOR' RS 19991.17. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO do asSinaUra ate
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS. 02 04 Secretaria de Educaçjo. 12 1610012 2023
ManutensÃo da Merenda Escolar. 3 3.90 30 00 ● Malenal de Consumo SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secreta-ia Munic-pal de Educaçáo, e IVANIIDE DA
CONCElCÃO Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-18/2021

IXIRATO DO CONTRATO n.« 110101-08/2021 CP n» 001/2021 PARTES. S5CRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e TVERIANE BARROS ABREU. OBJETO
Fornecimento de Cénenas AJmenlícios da Agricullura Familiar para AlimentaçÃo Esco-ar
VAlOR RS 19975,04 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA
31/12/2021 fONTTS DE RECURSOS 02 04 - Secretana de EducaçJo 12.361.0312 2023
MaruteniJo ca Merenda Esedar. 3.390 3000 ● Malenal de Coirsurru SIGNATARiOl
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■ Secrelirla Municipal de EducaçJo, EVERLANE BARROS
ABREU - Produtora Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRAIU N> 110101 09/2021

t>"«AIO DO CONTRATO n.t 110101-18/2021. CP i-● 001/2021 PARTES SECRETARIA
MUNiÇlPAl DE EDUCAÇÃO OE BACASAl/MA e K3AO DA CONaiCAO SILVA E2&IETO.
fotnecimenio de Gêneros AlimentKtos da Agricultura Fim,liai para A^rneniapSc Escolar
VAlOR RS 19.954,37 DATA Ot ASSINAIURA 30/03/2021 PRAZO da assmaiura atê
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de Fducaçio, 12 361 0012 2023 -
ManutençSo da Merenda Escolat; 3 3.90.30 00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
BOSHDA ALVES DOS SANTOS - Secretana Municipal de EdueaeSo. e iOAO DA CONCtiCAO
SILVA - Piodulor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« lJOlOl-19/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.» 110101-09/2021 CP n.' 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA c FRANCISCA UMA DA SILVEIRA. E5PEC1E
OBJETO Fornecimento de Gêneros Aliment.cios Oa Agricultura Fam.!,ar pa'a AlímentacÃo
Escolar. VALOR RS 19 704,40. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO DE VlGE-NClA
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS; 02 04 Secretana de Educaçao. 12 36 1 0012 2023
MarnrencÃc' oa Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ● Material de Consumo SIG.NAtARicS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secrelina Murícpal de EducACÃo. FRANCrSCA UMA DA
SIIVE RA - Produtora Bacabal (MA|. 10/03/2071

EXTRATO OE CI2NTRATO Nt 110101-10/2021

líriLAIO DO CONTRATO n» 110101 19/2021 CP n.t 001/2021. PARTES: SECRETAIIIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACASAl/dRA e JÜÃO RODRIGUES Dt SOUSA. OBIETO.
I 'irnecimento de Gêneius Alm-eniiaos da Agricultura FamiUir para A-nserraçlc Escolar
V.UOB: RS T9991.30. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura ate
3U12/2Ü2I FONTES DE RtCURSOS. SeCietalia da tdsKacÃo. 12.36101212.2023 -
Va ..'ençao da Merenda Escolar, 3.390.3000 - Malenal de Consumo. SIGNATARIOS
ROSUOA ALVES DOS SAKTLTS ● Secretana Mu iCipal 00 ÍOncaílO, e o CONTRATADO
p- ‘.'r-r Bacabal IMA), 30/03/2(171

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-20/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n« 110101-10/2021. CP n t 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e FRANOSCO OA 5IEVA SOUSA OBlfTO
Fornecimento de Gêneros Aimenticios da Agricultura Farnikar para Alimentaçlo Escoar
VAlOR. RS 19.993.84 DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA
31/12/2021 FONTES Df RECURSOS 02 - Poder Eaeeutivo, 02 04 ● Secretaria de EducaeSo;
17.161 (XJ12.2023 - Manuten{Jo da Merenda Escolar; 3.3.90 30 OC Material da Consumo.
SIGNATARIOS ROSILDA ALVES 005 SANTOS - Secrelina Mjnicioai dlr EduciicJo, e
FRANCISCO DA Sll.VA SOUSA ● Produlrjr. Bar.abal (MA), i0/i)32021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-11/2021

H’RATO DO CONTRATO n.e 110101-20/2021. CP r> ● OOX'2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DF EDUCAÇÃO OE BACABAl/MA e JOSf VAGNO RODRIGUES MENDES OBJETO;
íorneeimenio Oe Gêneros Aumemicios da AgrçuXura Farmliar para AbmentaçJc Escolar.
VAlOR «5 19.992,CO. DATA Dt ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO; Oâ assinatura até
11/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secret3’ia de FducaçJo; 12 361.0012 2023 -
Manulençgo da Merenda Escolar, 3.3 90 30 00 ● Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secrelina Municipal Oe TdiicaçJo, e I05É VAGNO
RCiDRIGUtS MENDES - Produtor Bac-lbal (MAI. 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-21/2021

EXTRATO OO CONTRATO il ● 110101-11/2021 CP n' Oül/2021. PARTES: SECRETARIA
MUN CIPAl DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e FRANCISCO PAULO MEDEiROS OE LIMA
OBXTO Fornecimento de Gêneros Al mentíclot da AgreullurA Fair i ar pa-a Aímscnuacêo
fsíPlar. VAlOR RS 19 961,90. DATA DE ASSiWATURA. 10/03/2021 PRAZO Ot ViGÊNCIA. A
pan r da assinatura até 31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02.04 - Secretana de
EduCKio. 12.361 0012 2023 - ManulerçÃo da Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ■ Material de
Consuma SIGNATÃálIOS ROSH-OA AlVES DOS SANTOS Secieiana Murucipal de EduCwSo,
e FRANCISCO PAULO MEDEIROS OE UMA - Produtor Barabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nt 110101-12/2021

FXTRATO DO CONTRATO n» 110101 2l.'2021 CP n.t 001/20/1 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e lOStlIA OUVIIRA OE PINHO. OBIETO
Forr-erimeniu 04 Gêneros Ahmentlcloc da AgNcuburj Farrcii ir pata Al.mentaçJc Escolar
VAlOR. RS 1999S.40. DATA Dl ASSINATURA. 30/UV2021. PRAZO da assmaiura ate
iI/12/2021. fCNTES OE RtCURSOS: 02 04 . Secretana Oe Tducacio 12.361.0012 2023 -
ManutençÃo da MererKie Escolar, 3 3 90.3000 ● Malerut oe (úsnsurno. SÍGKATAHIOS
BOSIIDA AlVES COS SANTOS - Seaet»tia Mumí.pal de EducacÃo. JOSEUA OUVEíRA 01
prNHO - Produtora. Bacabal |MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101 22/2021

FXTRATO DO CONTRATO r-.e 110101-22/2021. CP nt 001/2021 PARTES; SECRETARIA
MUNIOPAl OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSENIIDA OA SILVA PEREIRA. OBJETO
Fornecimento d- Cènerds Aiimeni.cios da Agricultura Tamiliar para AiimentaçJo Escolar do
MlincipiO do BacabaTMA VAlOR: RS 19 984,40 DATA Di ASSINATURA; 30/03/2021.
PRAZO, da assinatura ate 31/12/2021 FONTES 01 RECURSOS 02 04 - Secretaria de
Educatío, 12.361.0012.2023 ● Manulensiü da Mcreniia Escolar; 3.3.90.30.00 - Malenal de
Cunsoino. SIGNATÁRIOS; ROSILDA ALVES DOS SAN10S ' Secretana Municipal ce Educaçêo,
e lOSENILDA DA SILVA PEREIRA - Pioduiora. Bacabal (MA). 10/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.t 110101-12/2021 CP nt 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR
OBJETO: Pornecimento de Gêneros AllmenTicidt da Agricultura familiar para Alimentacid
Êscelíf. VALOfi; ftS 19.981,10. DATA ÜL ASSINATURA. 30/03/2021 ^RAZO D£ VIGÊNCIA.
31/12/1021 FÜNTIS DE RECURSOS 02 01 « .Wrcrana eie Educacâo; 12.261 0012 202 ^
Manutenção ea Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Matinal d€ Consurrio. SiGNATÃfilOS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS * Secreidria Municipal de Educaç8u. e FdANCiSCO fl lSElHO DC.
SOUSA lUNIOR - Produtor. Bacabal (MA). 30/OJ/2021.

"\
ICP575 ●t*: rX': ̂7ü6e wr